

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

\*\*\*\*\*

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. บริเวณหมู่บ้านดารารัศมี ซอย ๓ เชื่อมต่อ ซอย ๔ หมู่ที่ ๑ ตำบลบางกระทีก อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๒๐๒,๐๐๐ บาท (สองล้านสองแสนสองพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

เทคอนกรีตผิวจราจรหนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๒,๔๗๑ ตร.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำทิ้ง คสล. ๑.๖๐ เมตร จำนวน ๔๘ ท่อน พร้อมบ่อพักน้ำทิ้ง ขนาด ๑.๑๐x๑.๑๐ เมตร จำนวน ๔ บ่อ ปรับปรุงบ่อพักพร้อมฝา จำนวน ๑๖ บ่อ ก่อสร้างรางระบายน้ำทิ้งกว้าง ๐.๕๐ เมตร ลึก ๐.๕๐ เมตร ระยะทาง ๑๓๐ เมตร

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๑

เป็นเงิน ๒,๑๙๘,๐๐๐ บาท (สองล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๕.๓ แบบ ปร.๖

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคา (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ นายปรีชา เสียงเจริญ

๖.๒ นายกองกาญจน์ สันธานเดชา

๖.๓ ว่าที่ร้อยโทรอภิชาติ วงษ์บุญส่ง

ราคากลาง

กองช่าง เทศบาลตำบลบางกระทึก

ประเภทงาน ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บริเวณหมู่บ้านดารารัศมี ซอย 3 เชื่อมต่อซอย 4 หมู่ที่ 1 ตำบลบางกระทึก

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบางกระทึก

รหัสสายทาง - ชื่อสายทาง ถนนหมู่บ้านดารารัศมี

สถานที่ตั้ง หมู่ 1 ตำบลบางกระทึก ระยะทางตลอดสายทาง - กม.

ประมาณราคาวันที่ .....

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	-	Factor F 1.3624 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	-	
	คิดเป็นราคากลาง = (สองล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) =	2,198,000.00	

ระยะทางดำเนินการ - กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ - บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับการประมาณราคาค่าก่อสร้างและได้ยึดถือราคาประมาณการจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ ประจำเดือน ธันวาคม 2560 และใช้ค่า FACTOR F จากหนังสือกระทรวงการคลัง ที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559 จึงพร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ ฯ

(นายปรีชา เสียงเจริญ)

ลงชื่อ ..... กรรมการ ฯ

(นายกองกาญจน์ สันธานเดชา)

ลงชื่อ ..... กรรมการ ฯ

(ว่าที่ ร.ท.อภิชาติ วงษ์บุญส่ง)

สรุปประมาณราคาค่าบำรุงรักษาทาง

กองช่าง เทศบาลตำบลบางกระทึก

ประเภทงาน	ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บริเวณหมู่บ้านดารารัศมี ซอย 3 เชื่อมต่อซอย 4 หมู่ที่ 1 ตำบลบางกระทึก				
เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลบางกระทึก				
รหัสสายทาง	-	ชื่อสายทาง	ถนนหมู่บ้านดารารัศมี		
สถานที่ตั้ง	หมู่ 1 ตำบลบางกระทึก	ระยะทางตลอดสายทาง	-	กม.	
ลักษณะสายทางเดิม	ชนิดผิวทาง	แอสฟัลต์	กว้าง	6.00	เมตร
	ชนิดไหล่ทาง	หินคลุก	กว้าง	0.500	เมตร
ระยะทางดำเนินการซ่อมสร้าง ฯ		0.428	กม.	ผิวทางกว้าง	6.000 เมตร
	ช่วง กม. 0+000	ถึง กม. 0+000			

ประมาณราคาวันที่ .....

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	2,198,037.49	Factor F 1.3624 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	2,198,037.49	
	คิดเป็นราคากลาง = (สองล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) =	2,198,000.00	

ทบทวนราคาโดย.....

(นายวิชิต ต้นหยง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ตรวจ.....

(นายอนันต์ แก้วเลิศศิลป์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นายปรีชา เสียงเจริญ)

ปลัดเทศบาลตำบลบางกระทึก

อนุมัติ.....

(นายราชัน มีป้อม)

นายกเทศมนตรีตำบลบางกระทึก

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง

ชื่อสายทาง ถนนหมู่บ้านดารารัศมี

แผ่นที่ 1

สถานที่ตั้ง หมู่ 1 ตำบลบางกระทิก อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม ระยะทางดำเนินการ 0.428 กม.

ราคากลางจาก ราคาวัสดุก่อสร้าง กทม.สำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครปฐม

ประมาณราคาเมื่อวันที่.....

เดือน ธันวาคม 2560 และราคาสืบในท้องตลาด

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
<b>1</b>	<b>งานปรับปรุงโครงสร้างทาง</b>										
1.1	งานทุบหรือผิวคอนกรีตเดิม หนา 15 ซม. (ชนทั้ง)	39.00	ตร.ม.	-	97.00	97.00	3,783.00	1.3624	132.15	5,153.85	
1.2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ	312.00	ตร.ม.	-	13.53	13.53	4,221.36	1.3624	18.43	5,750.16	
1.3	งานเสริมหินคลุกปรับระดับ	206.00	ลบ.ม.	299.00	82.00	381.00	78,486.00	1.3624	519.07	106,928.42	
<b>2</b>	<b>งานผิวทางคอนกรีต</b>										
2.1	ทรายหยาบรองพื้น	123.00	ลบ.ม.	420.00	52.00	472.00	58,056.00	1.3624	643.05	79,095.15	
2.2	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	640.00	ม.	-	20.60	20.60	13,184.00	1.3624	28.06	17,958.40	
2.3	คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 240 Ksc	381.00	ลบ.ม.	2,345.00	-	2,345.00	893,445.00	1.3624	3,194.82	1,217,226.42	
2.4	ค่าปูผิวคอนกรีต	2,471.00	ตร.ม.	-	11.88	11.88	29,355.48	1.3624	16.18	39,980.78	
2.5	ตะแกรง Wire mesh 4 mm. @ 0.20 m. #	2,471.00	ตร.ม.	21.50	-	21.50	53,126.50	1.3624	29.29	72,375.59	
2.6	TIE BAR DB Ø 12 mm. @ 0.50 m.	600.00	ท่อน	8.00	-	8.00	4,800.00	1.3624	10.89	6,534.00	
2.7	DOWEL BAR DB Ø 16 mm. @ 0.50 m.	512.00	ท่อน	14.00	-	14.00	7,168.00	1.3624	19.07	9,763.84	
2.8	งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	216.00	ม.	-	22.16	22.16	4,786.56	1.3624	30.19	6,521.04	
	<b>รวม</b>						<b>1,150,411.90</b>			<b><u>1,567,287.65</u></b>	

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง

ชื่อสายทาง ถนนหมู่บ้านดารารัศมี

แผ่นที่ 2

สถานที่ตั้ง หมู่ 1 ตำบลบางกระทิก อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

ระยะทางดำเนินการ 0.428 กม.

ราคากลางจาก ราคาวัสดุก่อสร้าง กทม.สำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครปฐม

ประมาณราคาเมื่อวันที่.....

เดือน ธันวาคม 2560 และราคาสืบในท้องตลาด

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	รวมยอดยกมา						1,150,411.90			1,567,287.65	
3	<u>งานผิวทางแอสฟัลต์</u>										
3.1	งาน PRIME COAT	36.00	ตร.ม.	17.47	6.63	24.10	867.60	1.3624	32.83	1,181.88	
3.2	งานปูผิวแอสฟัลต์	36.00	ตร.ม.	207.00	14.19	221.19	7,962.84	1.3624	301.34	10,848.24	
4	<u>งานระบบระบายน้ำทิ้งและบ่อกักน้ำทิ้ง</u>										
4.1	งานวางท่อระบายน้ำ Ø 0.60 เมตร	48.00	ม.	1,298.00	-	1,298.00	62,304.00	1.3624	1,768.39	84,882.72	
4.2	งานทรายถมหลังท่อ	50.00	ลบ.ม.	360.00	-	360.00	18,000.00	1.3624	490.46	24,523.00	
4.3	งานบ่อกักท่อระบายน้ำขนาด 1.10x1.10 เมตร	10.00	บ่อ	5,854.00	-	5,854.00	58,540.00	1.3624	7,975.48	79,754.80	
4.4	งานเสริมปากบ่อกักท่อระบายน้ำขนาด 1.10x1.10 เมตร	16.00	บ่อ	3,456.00	-	3,456.00	55,296.00	1.3624	4,708.45	75,335.20	
4.5	งานรางระบายน้ำ	130.00	ม.	2,000.00	-	2,000.00	260,000.00	1.3624	2,724.80	354,224.00	
	รวม						1,613,382.34			2,198,037.49	